[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05. 2022 г.     № 441
О согласовании безвозмездной передачи имущества, находящегося в собственности Волгоградской области,  в муниципальную собственность  Калачевского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского муниципального  района», утвержденным решением Калачевской районной Думы от 14.03.2016 года №165 и письмом Комитета строительства Волгоградской области от 06.05.2022года № 36-11-25/5409, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Согласовать перечень имущества, находящегося в  собственности Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению к данному постановлению.

        2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        3.Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Калачевского муниципального района Земскову Н.П.
Глава Калачевского

муниципального района                                                             С.А.Тюрин

Приложение

к постановлению администрации

Калачевского муниципального района

№ 441 от 13.05.2022 г

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Волгоградской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	Однокомнатная квартира

	Волгоградская область, Калачевский район,

 г. Калач-на-Дону, ул. 65 Армии, д. 8, кв. 14
	общая площадь – 33,8 кв.м кадастровый номер 34:09:021041:151

	2.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. 65 Армии, д. 8, кв. 20
	общая площадь 33,7 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021041:100

	3.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. 65 Армии, д. 8, кв. 29
	общая площадь 34,7  кв.метра,

кадастровый номер 34:09:021041:154

	4.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. 65 Армии, д. 8, кв. 43
	общая площадь 33,8 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021041:157

	5.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. 65 Армии, д. 8, кв. 49
	общая площадь 34,3 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:021041:106

	6.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. 65 Армии, д. 8, кв. 73
	общая площадь 33,8 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:021041:163

	7.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. 65 Армии, д. 8, кв. 88
	общая площадь 34,0 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:021041:165

	8.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Пархоменко, д. 5, кв. 14
	общая площадь 33,9 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:021094:163

	9.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Пархоменко, д. 23, кв. 60
	общая площадь 32,1 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021049:296

	10.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Революционная, д. 417, кв. 20
	общая площадь 35,1 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021050:791

	11.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Революционная, д. 417, кв. 58
	общая площадь 35,9 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021050:850

	12.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Чекмарева, д. 18, кв. 37
	общая площадь 35,4 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021028:146

	13.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Чекмарева, д. 18, кв. 42
	общая площадь 35,2 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021028:151

	14.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Чекмарева, д. 18, кв. 54
	общая площадь 35,9 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021028:175

	15.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

г. Калач-на-Дону,

ул. Чекмарева, д. 21, кв. 39
	общая площадь 30,0 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:021070:508

	16.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 26, кв. 31
	общая площадь 33,0 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:6884

	17.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 34,кв. 35
	общая площадь 34,1 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:83

	18.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 34, кв. 53
	общая площадь 35,8 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:344

	19.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 34, кв. 56
	общая площадь 36,4 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:11567

	20.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 34, кв. 74
	общая площадь 36,3 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:123

	21.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 35, кв. 13
	общая площадь 35,4 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:5501

	22.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 35, кв. 17
	общая площадь 36,2 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:5505

	23.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 35, кв. 29
	общая площадь 36,7 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:5517

	24.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 35, кв. 50
	общая площадь 35,6 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:8401

	25.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 35, кв. 59
	общая площадь 35,7 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:5547

	26.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 35, кв. 65
	общая площадь 35,1 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:5553

	27.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область,

Калачевский район,

п. Береславка, д.35, кв. 90
	общая площадь 36,1 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:5578

	28.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 36, кв. 59
	общая площадь 36,2 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050427:34

	29.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 1
	общая площадь 36,4 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:369

	30.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 17
	общая площадь 35,3 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:8833

	31.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 35
	общая площадь 35,2 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:11562

	32.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 53
	общая площадь 34,9 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:000000:8820

	33.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 68
	общая площадь 35,5 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:128

	34.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 71
	общая площадь 36,0 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:340

	35.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 81
	общая площадь 36,2 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:286

	36.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 37, кв. 90
	общая площадь 35,7 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:050428:85

	37.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 38, кв. 10
	общая площадь 35,5 кв.метра,

кадастровый номер 34:09:000000:9628

	38.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 38, кв. 29
	общая площадь 35,9 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:000000:9607

	39.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 38, кв. 44
	общая площадь 35,8 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:000000:5427

	40.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 39, кв. 35
	общая площадь 34,7 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:000000:6794

	41.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 39, кв. 56
	общая площадь 34,8 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:050428:350

	42.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 39, кв. 84
	общая площадь 36,6 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:000000:6765

	43.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 40, кв. 17
	общая площадь 38,0 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:050428:223

	44.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 40, кв. 44
	общая площадь 35,4 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:050428:121

	45.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 40, кв. 87
	общая площадь 39,0 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:050428:210

	46.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район,

п. Береславка, д. 40, кв. 90
	общая площадь 35,3 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:050428:356

	47.
	Квартира
	Волгоградская область, Калачевский район, х. Ляпичев, ул. Семенова, д. 23, кв. 5
	общая площадь 34,9 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:110106:85

	48.
	Однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Калачевский район, х. Ляпичев, ул. Семенова, д. 25, кв. 5
	общая площадь 33,9 кв.метра,

кадастровый номер

34:09:110106:115

Председатель КУМИ и ЗР                                                                     А.А.Демидов